

Kraków, 25.07.2024 r.
(miejscowość, data)

K.ROZ.27.11.405.2024

**Odpowiedzi na zgłoszone pytania
oraz zmiana treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Nr sprawy K.ROZ.2711.405.2024**

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa korytarza migracji rzeki Białej Tarnowskiej na terenie gminy Ciężkowice – wykonanie mapy do celów projektowych**” - Nr sprawy K.ROZ.2711.405.2024, wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego, na które Zamawiający udziela odpowiedzi i dokonuje stosownej zmiany treści Zapytania, co czyni w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Dzień dobry.

Przygotowując dokumenty do złożenia naszej oferty napotkaliśmy mały problem. Mianowicie podczas wstępnego szacowania powierzchni mapy do celów projektowych okazało się, że wskazane przez Państwa działki posiadają inne numery przez co nie mamy 100% pewności czy właściwie została oszacowana powierzchnia. W załączniku przesyłam numery działek, które udało nam się ustalić. Prosiłbym o zweryfikowanie ich i potwierdzenie że przedmiot zamówienia obejmuje wszystkie z załącznika.

Dodatkowo chcielibyśmy dowiedzieć się co szczegółowo ma być wykazane na mapie do celów projektowych. Czy oprócz standardowych informacji wymagany jest pomiar: np. koryta rzeki lub rzędna lustra wody?

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego Nr sprawy K.ROZ.2711.405.2024.

Zamawiający informuje, że oprócz standardowych informacji wymagany jest pomiar koryta rzeki i rzędna lustra wody

Pytanie nr 2

Proszę o zweryfikowanie nr działek i/lub dodanie zakresu w formie graficznej - wskazane działki nie istnieją w bazie PODGiK. Proszę również o doprecyzowanie czy zamawiający życzy sobie ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych, w przypadku gdy nie są one obecnie ustalone.

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego Nr sprawy K.ROZ.2711.405.2024.

Zamawiający informuje, że brak jest konieczności ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych.

Pytanie nr 3

Proszę o jednoznaczne określenie zakresu mapy do celów projektowych, poprzez podanie zakresu opracowaniu w pliku dxf lub txt za pomocą współrzędnych punktów – podane w zapytaniu

numery działek ewidencyjnych nie są ujawnione w Ewidencji Gruntów i Budynków – przykład w załączeniu.

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego Nr sprawy K.ROZ.2711.405.2024, jak również dołączono mapy obrazujące zakres opracowania.

Pytanie nr 4

Czy to ma być jedna mapa, czy kilka – obręb Bruśnik nie łączy się z innymi obrębami podanymi w zapytaniu?

Odpowiedź na zadane pytanie

Informacja w tym zakresie została zawarta w zaktualizowanym OPZ. (odrębna mapa dla każdego obiektu).

Pytanie nr 5

Czy przewiduje się sytuowanie projektowanych obiektów w odległości mniejszej niż 3 m od granic działek ewidencyjnych i czy w związku z tym należy również w opracowaniu mapy do celów projektowych uwzględnić ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych? - § 31 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie standardów technicznych wykonywania geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywania i przekazywania wyników tych pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. (Dz.U. 2020 poz. 1429 z późn. zm.)

Odpowiedź na zadane pytanie

Dołączone mapy obrazują zakres opracowania. Nie ma konieczności ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w ust. 5 Zapytania ofertowego tj. Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia (do Zapytania ofertowego) w następujący sposób:

w miejsce Załącznika Nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia (do Zapytania ofertowego) wprowadza nowy, zaktualizowany Załącznik Nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia (do Zapytania ofertowego) Okres realizacji

1. Termin rozpoczęcia: niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Termin zakończenia: 4 miesiące od podpisania umowy.

Zamawiający ustanawia nowy termin składania ofert, tj. **1.08.2024 r. godz. 9.00.**

W związku z powyższym zapisom pkt 13 Zapytania ofertowego o treści:

13. Miejsce i termin złożenia ofert:

Ofertę należy złożyć do dnia 29.07.2024 r. do godz. 9:00 na platformie przetargowej Zamawiającego (adres platformy przetargowej: www.przetargi.wody.gov.pl)

nadaje nowe brzmienie:

13. Miejsce i termin złożenia ofert:

Ofertę należy złożyć do dnia 1.08.2024 r. do godz. 9:00 na platformie przetargowej Zamawiającego (adres platformy przetargowej: www.przetargi.wody.gov.pl)

Załączniki:

Zał. nr 1 — zaktualizowany Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami

Dyrektor
Wojciech Kozak
/dokument podpisany elektronicznie/

Data i podpis osoby upoważnionej